Российская Федерация
   Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
               городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________№  __________
О внесении  изменений  в  постановление администрации городского округа Кинель       от 30.10.2014  №  3440 «Об  утверждении муниципальной программы по улучшению   условий  жизнедеятельности нуждающихся        категорий граждан       городского      округа  Кинель Самарской области на 2015-2017 годы» (с изменениями от 09.02.2015г. № 525)

В целях обеспечения достойного уровня жизни нуждающихся категорий граждан на территории городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в постановление администрации городского округа от 30.10.2014г. № 3440 «Об  утверждении муниципальной программы    по  улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан       городского округа  Кинель Самарской области на 2015-2017 годы» (с изменениями от 09.02.2015г. № 525)   следующие изменения:
        1.1.В приложении №1 к постановлению администрации                                                                                                городского округа Кинель  от 30.10.2014г. № 3440» в паспорте программы:
 в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»  число «18900» заменить на число «20417», в том числе по годам:
 «2015год» число «6300» заменить на число «7817»;  и дополнить словами «реализация программы за счет средств областного бюджета Самарской области 2015 год 1517 тыс.рублей».
      1.2. В Приложение№1 «муниципальной программы     по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа Кинель Самарской области на 2015-2017годы» в перечне программных мероприятий:
        1.2.1. В строке 2 «Льготное обслуживание в банях» в столбце «Планируемый объем финансирования» число «240» заменить на число «210», в том числе по годам: «2015год» число «80» заменить на число «50»;
        1.2.2. В строке 4 «Помощь погорельцам» в столбце «Планируемый объем финансирования» число «750» заменить на число «700», в том числе по годам: «2015год» число «250» заменить на число «200»;
       1.2.3. В строке 6 «Проведение праздничных встреч посвященных «Дню Победы», Международному «Дню пожилого человека», «Дню инвалида» на подготовку и проведение выставок, конкурсов» в столбце «Планируемый объем финансирования» число «510» заменить на число «540», в том числе по годам: «2015год» число «170» заменить на число «200»;
        1.2.4. В строке 8 «Оказание единовременной помощи малообеспеченным пенсионерам, инвалидам и семьям, попавшим в экстремальные ситуации» в столбце «Планируемый объем финансирования» число «1350» заменить на число «1285», в том числе по годам:
 «2015год» число «450» заменить на число «385».
     1.2.5. Добавить: строку 13 «Социальные выплаты ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания» в столбце «Планируемый объем финансирования» «2015год» число «1632» в столбце «Источник финансирования» «Областной бюджет 1517тыс.рублей», «городской бюджет 115тыс.рублей».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам городского округа Кинель (Ускову А.А.).
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или газете «Неделя Кинеля».

Глава администрации	А.А. Прокудин

Ускова 21370
Москаленко 21698

[bookmark: _GoBack]